АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Бородино
14.06.2012                                                                                                                  № 504
О внесении   изменений  в  постановление

администрации         города         Бородино
от    23.05.2012     №  392       «О  внесении

изменений в постановление администрации

города   Бородино  от  12.03.2012    № 170
«Об       утверждении         муниципальной
адресной        программы       «Проведение
капитального   ремонта  многоквартирных
домов  на территории   города   Бородино»
на  2012  год

           В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь ст. 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Бородино от 23.05.2012 № 392 «О внесении изменений в постановление администрации города   Бородино  от  12.03.2012  № 170  утверждении муниципальной

адресной        программы       «Проведение капитального   ремонта  многоквартирных домов  на территории   города   Бородино» на 2012» изложив его в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.А.Чубарова.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский Вестник».

         4.  Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования.

И.о. главы города Бородино                                                                             А.А. Чубаров
          Приложение № 1

	  к постановлению администрации

	города Бородино от 14.06.2012№ 504

	Перечень многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь
помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
на дату утверждения программы
	вид ремонта
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м
общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта
1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в
собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта
Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств ТСЖ, других кооперативов
либо собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	городу Бородино

	1
	г Бородино мкр Победы д.3
	1982

	Панельные
	   6
	   6
	4 802,50
	4 391,70
	3 932,10
	206
	ЧАСТ
	2 025 638
	1 287 369
	  617 935
	19 053,00
	 101 281
	 461,24
	4 300
	09.2012

	2
	г Бородино мкр Стахановский д.12
	1986

	Панельные
	   5
	   6
	4 824,50
	 4 412,20
	4 011,30
	225
	ЧАСТ
	2 165 966
	1 376 552
	  660 743
	 20 373,00
	108 298
	490,90
	4 300
	09.2012

	3
	г Бородино мкр Стахановский д.5
	1994

	Блочные
	   5
	   5
	6 115,60
	 5 431,70
	4 732,20
	249
	ЧАСТ
	 2 392 988
	1 520 835
	  729 997
	22 507,00
	119 649
	 440,56
	4 300
	09.2012

	4
	г Бородино ул 9 Мая д.51
	1968

	Каменные, кирпичные
	   4
	   3
	2 161,30
	  2 013,40
	 1 511,90
	105
	ЧАСТ
	 1 225 368
	778 767
	  373 807
	 11 526,00
	  61 268
	608,61
	4 300
	09.2012

	5
	г Бородино ул 9 Мая д.53
	1966

	Каменные, кирпичные
	   4
	   3
	 2 124,20
	1 979,80
	1 852,90
	83
	ЧАСТ
	1 225 368
	778 766
	  373 807
	11 526,00
	 61 269
	 618,94
	4 300
	09.2012

	6
	г Бородино ул Комсомольская д.15
	1964

	Каменные, кирпичные
	   4
	   3
	2 105,70
	 1 972,80
	 1 784,70
	81
	ЧАСТ
	 1 225 368
	778 766
	  373 807
	 11 526,00
	61 269
	621,13
	4 300
	09.2012

	7
	г Бородино ул Комсомольская д.17
	1964

	Каменные, кирпичные
	   4
	   3
	2 131,00
	1 985,20
	 1 903,10
	93
	ЧАСТ
	 1 225 368
	778 766
	  373 807
	 11 526,00
	 61 269
	617,25
	4 300
	09.2012

	8
	г Бородино ул Ленина д.47
	1982

	Каменные, кирпичные
	   5
	   3
	3 437,10
	 2 527,9
	585,90
	285
	ЧАСТ
	 4 513 936
	2 868 774
	 1 377 007
	  42 458,00
	225 697
	1 785,65
	4 300
	09.2012

	Итого по МО:
	X
	X
	X
	X
	X
	27 701,90
	24 714,70
	20 314,10
	1 327
	X
	16 000000
	10 168 595
	4 880 910
	150 495,00
	800 000
	 647,39
	4 300
	X